Produktdaten

.

TK Hirtentasche Griechisch 150g CONIAL MEHL SPEISE-CONVENIENCE

Artikelnummer: 073312

Hirtentasche 150g

MHD-KZ : 1

Kaliber : 1509

Marke: CONIAL MEHL SPEISE-CONVENIENCE
Lieferantenartikelnummer : 4002093

Basis VPE : Ktn 35x150g St/ ST

EAN : 4036708420938

Warengruppe : 10-/802 - TK Vegetarische Gerichte
Bruttogewicht : 5.52 kg

Tiefe/Breite/Hohe : 330/220/200 mm

Temperaturzone : -18°C

Restlaufzeit (Tage) : 119

kJ: 826

kcal : 197

Eier/Eiererzeugnisse : Enthalt

Glutenhaltiges Getreide : Enthalt

Milch/Milcherzeugnisse : Enthalt

Schalenfriichte/

Schal enfruchterzeugnisse :

Soja/Sojaerzeugnisse :
Zutaten :

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

Enthalt in Spuren

Enthalt in Spuren

Fullung (54%): TRADITIONELLER WEICHKASE 27% (45% F.i.Tr.):
PASTEURISIERTE KUHMILCH, Speisesalz, mikrobielles Lab, Starterkulturen
Spinatfiillung 27%: Spinat 23%**, Zwiebel, BECHAMEL SOSSE
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Allergene:
Kann Spuren enthalten von :

erndhrungsphysiol ogische
Kennzeichen :

(MILCHPULVER, modifizierte Starke, Aroma, Verdickungsmittel Xanthan
E415, Zucker, Salz), Speisesalz, Knoblauch, Gemuisebouillon (jodiertes
Meersalz (Meersalz, Kaliumjodat), Stérke, konzentrierter Gemtisesaft
(Karotten, Zwiebeln), Karotten, Sonnenblumendl, Zwiebeln, Gewiirze, Krauter,
Kurbis, Lauch, Knoblauch), Gewiirze Teig (46%): Wasser, WEIZENMEHL,
HUHNERVOLLEI, Rapsil, VOLLMILCHPULVER, Speisesalz jodiert
(Speisesalz, Kaliumjodid), Spinatpulver 0,07%** **bezogen auf das
Gesamtprodukt

Eier, Glutenhaltiges Getreide, Milch, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

Schalenfriichte, Soja, Glutenhaltiges Getreide (Roggen), Glutenhaltiges Getreide
(Gerste), Glutenhaltiges Getreide (Hafer), Glutenhaltiges Getreide (Dinkel),
Glutenhaltiges Getreide (Kamut), Schalenfriichte (Mandeln), Schalenfriichte
(Haselnusse), Schalenfriichte (Walniisse), Schalenfriichte (Kaschuntisse),
Schalenfriichte (Pecanniisse), Schalenfriichte (Paraniisse), Schalenfriichte
(Pistazien), Schalenfriichte (Macadamianiisse)

Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :
Kostformen : vegetarisch,
Durchschnittliche 100g
Nahrwertangaben pro :
Brennwert : 826 kj / 197 kcal
Fett : 129

davon geséttigte Fettsduren:  4.6g
Kohlenhydrate : 95¢

davon Zucker : 1g
Eiweil3: 99
Saz: 15¢
Variante: Griechisch
Verkehrsbezeichnung : Pfannkuchen gefillt mit traditionellem Weichké&se und Spinat, fix und fertig,

tiefgeklhlt
Hersteller : Euro Food Conrad
Herkunft : Osterreich
Zubereitung : Zubereitung im gefrorenen Zustand: Pfanne: bei mittlerer Hitze beidseitig
anbraten

Nettogewicht : 5.25 kg
Abtropfgewicht : O0g

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen
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